
JIHOMORAVSKÝ	KRAJ	
	
Trenér	třídy	Optimist:	Jiří	Halouzka	
Kontakt:	603	823	793,	halouzka@halouzka.cz	
Datum	narození:	6.	9.	1966	
Bydliště:	Tišnov	
Jachtingu	se	věnuje	přes	deset	let.	V	současné	době	se	snaží	rozdělit	čas	mezi	dva	starší	syny	Jakuba	a	Jirku,	
kteří	jezdí	na	olympijské	třídě	Laser,	a	pomáhat	jim	s	přípravou	a	závody.	Na	druhé	straně	se	věnuje	
nejmladšímu	synovi	Michalovi	závodícímu	na	Optimistu	a	připravujícímu	se	na	Laser	4.7,	dceři	Marušce	na	
Optimistu	a	dalším	závodníkům	lodní	třídy	Optimist	z	Moravského	Yacht	klubu.	
	
	
Trenér	třídy	RS	Feva:	Martin	Cvan	
Kontakt:	605	285	874,	martincvancz@gmail.com	
Datum	narození:	30.	11.	1987	
Bydliště:	Němčičky	
S	jachtingem	začal	v	8	letech	(1995)	za	TJ	Lodní	sporty	Brno	
	jako	kosatník	na	Cadetu.	V	roce	1999/2000	přešel	na	kormidlo.		
V	roce	2005	zkusil	na	rok	Fireball.	V	roce	2006	následovaly	dvě		
sezony	na	Létajícím	Holanďanu.	Od	roku	2004	až	do	roku	2015		
se	pravidelně	účastnil	jako	pomocný	rozhodčí,	pomocný	kapitán,		
skipper	a	trimmer	Business	regaty.	2011–2015	jezdil	na	skifu	RS	700.	Od	roku	2016	trénuje	tým	Lodních	
sportů	Brno	RS	Feva.	Koníčky:	jachting,	autoveteráni	a	zlobivý	pes.	
	
Třída	Optimist:	
	
Markéta	Kališová	
Datum	narození:	29.	4.	2004	
Škola:	Základní	škola	a	mateřská	škola,	Náves	96,	Šaratice	
Klub:	Jachtklub	Brno	z.s.	
Bydliště:	Křenovice	
2.	místo	na	MČR-dívky	
	
Michal	Halouzka	
Datum	narození:	14.	10.	2005	
Škola:	Základní	škola,	Masarykovo	náměstí	1594	16,	Šlapanice	
Klub:	MYK	z.s.	
Bydliště:	Tišnov	
Jachtingu	se	věnuje	od	7	let,	převážně	na	lodní	třídě		
Optimist.	Jeho	oblíbenou	destinací	je	Garda	a	mořské		
revíry.	Letošní	zimní	přípravu	absolvoval	na	Mallorce		
a	ve	francouzském	Hyeres.	Zatím	se	závodů	účastní		
jen	málo	a	věnuje	se	především	tréninku,		
přesto	má	na	svém	kontě	již	3.	místo		
v	kategorii	mladší	žáci	v	poháru	ČR.	
	
	
	
	
	
	



Třída	RS	Feva:	
	
Petr	Tupý	
Datum	narození:	1.	9.	2001	
Škola:	Klasické	a	španělské	gymnázium,	Vejrostova	2,	Brno-Bystrc	
Klub:	TJ	Lodní	sporty	Brno	
Bydliště:	Rozdrojovice	
Začínal	s	tenisem,	ale	jachting	ho	táhl	víc.	Po	dvou	příměstských	táborech	začal	jezdit	na	Cadetu	jako	
kosatník.	Po	dvou	sezonách	přešel	na	RS	Fevu	jako	kosatník,	po	dvou	sezonách	na	kosatce,	jezdí	již	třetí	
sezonu	jako	kormidelník.	
Úspěchy:	2.	místo	v	Českém	poháru	třídy	Cadet	s	Blankou	Maršálkovou,	2.	a	3.	místo	v	Českém	poháru	RS	
Feva	s	Davidem	Haklem,	6.	místo	na	ME	RS	Feva	2016	(Lipno),	6.	místo	na	MČR	RS	Feva	2016	(Brno),	7.	
místo	na	evropském	poháru	v	Medembliku.		
Plány:	účast	na	MS	RSF	2017,	přestup	na	29er.	
Koníčky:	jachting,	cyklistika,	plavání,	lyže,	snowboard	
	
Dan	Viščor	
Datum	narození:	25.	6.	2004	
Škola:	Základní	škola,	Sirotkova	36	371,	Brno,	61600	
Klub:	TJ	Lodní	sporty	Brno	
Bydliště:	Brno	
V	roce	2013	začal	s	jachtingem	na	příměstském	táboře	Lodních	sportů	Brno	a	na	lodi	RS	Tera,	v	roce	2014	
kosatník	na	RS	Feva	s	Terezou	Svorovou,	od	2015	kosatník	na	RS	Feva	s	Petrem	Tupým.	
Úspěchy:	6.	místo	na	ME	RS	Feva	2016	(Lipno),	6.	místo	na	MČR	RS	Feva	2016	(Brno),	7.	místo	na	
evropském	poháru	v	Medembliku.		
Plány:	MS	RS	Feva	2017,	přechod	na	post	kormidelníka	na	RS	Feva		
Záliby:	hra	na	klavír,	rekreačně	plavání	a	jízda	na	kole,	longboard.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Jakub	Nejezchleba	
Datum	narození:	14.	10.	1999	
Škola:	Střední	průmyslová	škola	chemická	Brno,	Vranovská,	Brno-Husovice	
Klub:	TJ	Lodní	sporty	Brno	
Bydliště:	Jinačovice	
S	jachtingem	začal	v	roce	2011,	kdy	závodil	tři	sezony	ve	třídě	Cadet.	Nejlepším	umístěním	bylo	6.	místo	na	
MČR	RS	Feva	v	roce	2014.	Vyzkoušel	si	i	mezinárodní	závody	na	Melgesu	24.	Pplánuje	přestup	na	některou	
z	„dospělých“	tříd	RS,	pokračovat	na	Melgesu	24	a	láká	jej	i	námořní	jachting.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Monika	Křenková	
Datum	narození:	12.	1.	2007	
Škola:	Základní	škola,	Vejrostova	1	1066,	Brno	
Klub:	TJ	Lodní	sporty	Brno	
Bydliště:	Jinačovice	
2	roky	na	lodi	RS	Tera	–	1.	a	2.	místo	v	RS	Cupu.		
Jezdí	prvním	rokem	na	kosatce	na	RS	Fevě	–		
účast	na	pohárových	závodech	ČR	a	závodech	
evropského	poháru	v	Holandsku.		
Koníčky:	lyžování,	snowboarding,	cyklistika,	fotbal.	
Plány:	Mistrovsví	světa	RS	Feva,	mistrovství	ČR	RS	Feva	
	
	
	


